
Václav Umlauf: Kovid a globalizační agenda –
Tragédie dolaru & Tragédie výroby
- CZ24 News | 23. listopadu 2021
Filosof musí sledovat zájmy korporací, které tlačí kovidovou agendu jako nástroj globalizace. Kdo a
proč potřebuje epidemii? Kdo potřebuje nové nástroje na totalitní kontrolu společnosti a proč?

Patřím ke skupině lidí, kteří zatím nenosí na klopě žlutou a přeškrtnutou injekční stříkačku, ale
pomalu se k tomu schyluje. Jako filosof pozoruji nástup nové iracionality a honu na čarodějnice, který
provozují globální korporace. Ty si už dávno koupily politické šašky všeho druhu a neštěstí je na
světě. Kovid jako virus a vědecky zkoumaný fenomén zmizel, protože každý politik a demagog věří
jen těm statistikám a zprávám, které osobně zfalšoval. Vzniklo nové náboženství vaxerů a antivaxerů,
protože místo klasické léčby vážné chřipkové epidemie se zavedlo nové korporátní náboženství. Že
bude přísnost na neočkované s přirozenou imunitou, to se pak rozumí samo sebou. Nejsme přece
Švýcarsko, abychom ji uznali.

Člověk odchovaný Kritickou školou a Marxem musí sledovat zájmy korporací, které tlačí kovidovou
agendu jako nástroj globalizace. Kdo a proč potřebuje epidemii? Kdo nechává běhat bez větších
omezení a kontrol očkované lidi, kteří prokazatelně roznášejí virus, končí po neúčinném očkování v
nemocnicích, a nakonec i umírají? Kdo nechává zmizet údaje o vedlejších účincích vakcín a jejich
reálné účinnosti? Kdo potřebuje nové nástroje na totalitní kontrolu společnosti a proč? To jsou dobré
otázky a je třeba se jimi zabývat.

V minulé trilogii věnované zelenému údělu byla z pohledu kovidu jako korporátního nástroje důležitá
druhá část (Zelený úděl II – Komu se zelení na poli ekologické pomatenosti). Článek popsal strategii
korporací ohledně surovin, jejichž globální kontrolu už ztratily. Nikdy ji nedostanou zpět, jedině za
cenu Třetí světové války. Jenže tuto válku už nemohou vyhrát, protože prohrají všichni. Takže je
jasné, že v nové rovnováze sil a bloků (USA + EU // Rusko // Čína) musí korporace zvolit k udržení
staletého vlivu a imperiální moci novou taktiku, která jim přinese neomezený zisk, právní
beztrestnost a neomezenou kontrolu společnosti novými prostředky. Mnohé z těchto strategií jsme
už popsali: korporátní smlouvy typu TTIP; degenerace EU na služku korporacím; machinace s
deriváty, války v zastoupení za suroviny, ropovody a plynovody; degenerace našich politických elit na
služky imperiálních mocností.

Za sebe tvrdím, že kovid vznikl přirozeně jako každá jiná epidemie předtím. Další vlna virových
onemocnění jistě znovu přijde, rytmus je zhruba 10 let. Otázka vztahu kovidu a korporací je jiná, ale
v principu stále stejná. Korporace musí na kovidu vydělat, jako na všem. Je to normální obchod se
smrtí a války všeho druhu jsou hnacím morem každého imperialismu. A druhá otázka je na místě.
Když už na mrtvých slušně vyděláváme, tak musíme efektivně kontrolovat dobyté impérium a
kolonie. Británie za celou dobu koloniální minulosti nevedla válku pouze asi s 20 zeměmi světa, jinak
se všemi ostatními. Imperialismus je, jak je dobře dokázáno od jednoho dnes již zapomenutého
autora, nejvyšší stádium kapitalismu. Tak se podívejme, v jaké místo má kovidová epidemie v
korporátní agendě.

Korporátní ráj na zemi

Bezos plánuje život na Zemi jen pro pár vyvolených. Amazonský miliardář nadšeně vykládal, jak bude
lidská civilizace v budoucnu vypadat. On sám prý dělá, co může, aby to už nastalo. Podívejte se na

https://cz24.news/vaclav-umlauf-kovid-a-globalizacni-agenda-tragedie-dolaru-tragedie-vyroby/
https://cz24.news/vaclav-umlauf-kovid-a-globalizacni-agenda-tragedie-dolaru-tragedie-vyroby/
https://e-republika.cz/article4467-Zeleny-udel-II-Komu-se-zeleni-na-poli-ekologicke-pomatenosti


jeho veřejnou besedu na každoročním fóru Ignatius ve Washingtonu.

Podle tohoto hlavního miliardáře se makající lidstvo přesune s většinou průmyslu do vesmíru. Země
se promění v přírodní ráj, kde zůstane jen malá skupina lidí, hádejte kterých. Na oběžné dráze budou
vesmírné kolonie v rotujícím válci, který vytvoří umělou gravitaci pro miliony obyvatel. Tito mravenci
budou dělat většinu průmyslové výroby pro jedno promile. Země se mezitím promění v přírodní
rezervaci s omezeným přístupem, podobně jako dnes národní parky. Škoda, že nejsem roztomilá
panda v té Bezosově budoucí rezervaci. To bych měl maximální šanci k přežití, a ne jako nějaký
neočkovaný člověk z miliardy zbytečných krků, které korporace už nikdy nebudou potřebovat k
výrobě a udržení nové totality.

Neomezená chamtivost korporací a jimi zničený dolar jako světová měna

Představte si, že máte jediného kompletně kontrolovaného koně na cestě k těm zářným zítřkům,
které tak skvěle popsal šéf Amazonu. To je dolar ovládaný skupinou bankéřů kolem Fedu, ECB a
hlavních světových bank. K jeho osudu jsme už psali dost, viz dva klíčové články pro naše téma.

Proč může padnout dolar jako světová měna (2014)
Hlavní nepřátelé Česka aneb Jak se kompostuje dolar (2019)

Božský dolar si tisknete v úzké partě a totálně manipulujete přes různé finanční nástroje, takže nad
ním máte stoprocentní kontrolu. Skrze něj kontrolujete všechny, kteří s tímto božstvem tak či onak
obcují. Jenže tento dobrý tažný kůň na cestě k Bezosem popsaným zářným zítřkům vám právě chcípá
na cestě. A je jasné, že už nic neuveze a brzo přijde na imperiální jatka. A jako na potvoru vám
zdechl v situaci, kdy za něj nemáte náhradu a zoufale ho potřebujete. Tak se na agónii dolaru
podívejme v grafech. První graf ukazuje úroveň neoliberálního hospodaření v USA. Dovedli
prosperující zemi na stejnou úroveň federálního (a v podstatě i domácího) dluhu, jaká byla po 2.
světové válce.

Takže výborně, na koně jsme naložili všechnu globální chamtivost korporací. Ta je skutečně
neomezená a sežrala by celý vesmír, kdyby mohla. No a kůň tažený normálně ekonomicky
produkujícími lidmi se světově hroutí, viz tento graf.

https://e-republika.cz/article2540-Proc-muze-padnout-dolar-jako-svetova-mena
https://e-republika.cz/article4114-Hlavni-nepratele-Ceska-aneb-Jak-se-kompostuje-dolar
https://news.e-republika.cz/dl5615?display


Vybral jsem klesající podíl dolaru na světovém obchodu měn schválně ve zvětšení. Optimista bude po
vyhození z okna mrakodrapu tvrdit, že zatím letí v padesátém patře a že všechno je OK. Dolar má
přece pořád 60 % v rezervních světových měnách, tak proč se plašit. Jenže minulý článek o plynu a
ropě ukázal, že korporace už nebudou ovládat světové zásoby surovin. Jejich hlavní držitelé jsou
nepřátelé impéria a nebudou obchodovat za dolar. A suroviny jsou hlavní oběživa dolaru, hlavně
ropa. A nyní se podívejme na země, které mají suroviny a jsou mimo impérium. Takže to máme
špatné, viz měnový kurz kurzu dolaru a rublu.

Rusko má interní zájem na posílení rublu, aby jeho korporátní zloději nevyváželi bohatství ze země.
Nakradené by měli investovat doma, aby na tom něco trhli i ostatní ruští chudáci. Jak je vidět, zatím
se posilování rublu daří. Mnohem složitější vývoj je vztah dolaru a jüanu, který ukazuje tento graf.

https://news.e-republika.cz/dl5617?display
https://news.e-republika.cz/dl5618?display


Vybral jsem dlouhodobé kurzy hlavních zemí BRICS vůči dolaru (zelená Brazílie, červená Rusko,
žlutá Indie a modrá Čína). Tyto země si dlouhodobě chtějí udržet ekonomický odstup nebo přímo
nezávislost na dolaru, proto se spojili do politického bloku. Ale proč nestoupá kurz jüanu proti
dolaru? Tady máte jeho detailní průběh.

Rozkolísanost odpovídá spekulativním vlnám útoků na renminbi, který funguje jako světová rezervní
měna v koši měn. Dolaroví válečníci se pokusili v několika vlnách ovládnout čínskou měnu a podřídit
ji dolarové politice. To se nepodařilo, protože Čína vždy devalvovala a revalvovala kurz podle
vlastních potřeb. Obecně platilo, že držela jüan podhodnocený, aby mohla snadněji vyvážet na
světový trh. Ale tlak na růst platů a razantní zvýšení životní úrovně v Číně znamená, že jejich měna
bude vůči dolaru posilovat a USA bude muset za čínské výrobky platit stále více. Takže dluhový dolar
nemůže expandovat do nových kolonií, které měly za zelený papírek prodávat svá aktiva. Jeho pád
bude pokračovat, až do konečného zhroucení dolaru jako hlavní světové měny. Ve zbídačelých USA
může fungovat až do zániku této země, ale to už bude jedno.

https://news.e-republika.cz/dl5619?display
https://news.e-republika.cz/dl5620?display


Derivátový trh, poslední hřebík do dolarové rakve

Článek Pohádka o hypotéční Karkulce a nenažraném Vlkovi-Banksterovi vysvětlil fungování trhu s
deriváty. Jednoduše platí, že na jakoukoliv komoditu nalepíte lístek s virtuální cenovkou a začnete
obchodovat nikoliv s danou materiální komoditou, ale s tím ratingovaným lístkem o její hodnotě. Pak
je vám úplně jedno (na nějakou dobu), jestli byty a hypotéky jsou v korelaci, nebo ne. Jenže každé
finanční letadlo jednou spadne, což byla gigantická krize let 2006 až 2009, kterou západní média
perfektně zamaskovala. Žádný bankéř nebyl za největší finanční skandál v historii lidstva vůbec
potrestán. Neuvěřitelný rozhovor tohoto typu probíhal přímo v americkém kongresu: Chybí 2 bilióny
dolarů? Nevím. Můžete s tím něco udělat? Ne. Ekonomika přišla ve spekulativní krizi o cca 14
biliónů dolarů, které se musely uhradit vydáním dalších dluhopisů k těm existujícím. Takže anti-
ekonomické základy dolaru jsou dané dluhem, inflací a finančními spekulacemi. Rozsah nového typu
spekulací ukazuje trh s deriváty.

Jak sami vidíte, na světě se vyprodukuje zhruba 10krát méně ekonomických hodnot v rámci
světového HDP, než je derivátový trh. K tomu viz grafy v článcích:

Trh s finančními deriváty, časovaná bomba
Tiché šílenství finančních trhů

Takže je jasné, že toto finanční letadlo se musí brzy zhroutit. Bankéři Fedu sice mohou spustit
rotačky a tisknout inflační papírky s dluhovou hodnotou. Pro uklidnění střední vrstvy, kterou už
jedno bankovní promile kapitálně okradlo na hypotékách, je třeba udržet zdání hodnot. Dolar je v
krizi dané dluhem USA a jeho “woodoo ekonomikou” spuštěnou neoliberálními Republikány a pak
udržovanou Demokraty. Dolar nemá prostor k expanzi, protože státy mimo dolarové impérium
odmítají fungovat na povel podle taktovky Washingtonského konsensu, který vytvořil kapitalismus na
našem divokém Východě. Jediná Čína na Východě odmítla diktát MMF a Světové banky a dnes
ekonomicky poráží Spojené státy. Rusko je z toho ekonomicky zničené dodnes, i když je nezávislou
mocností. Takže dolarové impérium nemůže expandovat a jediný zisk z kapitalismu je plundrování
kolonií všeho druhu. Článek Banksterské praktiky současné ČNB ukázal, za co ČNB utratila naše
poctivě vydělané peníze v době, kdy jiné státy nakupují zlato. Nákupní potenciál finančních kolonií
závislých na dolaru ale rychlé klesá a dolarový kůň USA chcípá na vlastní dluh. To ukazuje tento

https://e-republika.cz/article3804-Pohadka-o-hypotecni-Karkulce-a-nenazranem-Vlkovi-Banksterovi
https://e-republika.cz/article2428-Chybi-2-biliony-dolaru-Nevim-Muzete-s-tim-neco-udelat-Ne
https://e-republika.cz/article2428-Chybi-2-biliony-dolaru-Nevim-Muzete-s-tim-neco-udelat-Ne
https://news.e-republika.cz/dl5621?display
https://e-republika.cz/article1253-Trh-s-financnimi-derivaty-casovana-bomba
https://e-republika.cz/article3046-Tiche-silenstvi-financnich-trhu
https://e-republika.cz/article572-Vyznani-narodohospodare
https://news.e-republika.cz/article4113-Banksterske-praktiky-současne-ČNB


graf.

Nyní je jasné, že podíl dolaru na obchodu je jen zdánlivý, protože dolary se obchodují hlavně dluhy.
Dolarového koně nekrmí normální ekonomický oves a seno, ale virtuální derivátový trh, takže nemá
šanci přežít. O tom je článek Pánové, zavíráme krám, aneb Helikoptérové peníze.

Fenomén cyklonu B

Z výše uvedeného je jasné, že potřebujeme funkcionáře Deep state a domácí ekvivalent české
chobotnice k produkci simulákra finanční reality. Tuto produkci nazývám “fenomén cyklonu B”. Jde o
obchodní název dezinfekčního prostředku masově vyráběného německou firmou IG Farben, který
uvolňoval smrtelně jedovatý kyanovodík (HCN). Od roku 1941 se tento výrobek začal používat
v plynových komorách vyhlazovacích táborů Auschwitz-Birkenau a Majdanek. Kdo z techniků a vědců
se podílel na výrobě cyklonu B a věděl o jeho použití ve vyhlazovacích táborech, ten nese politickou
vinu. Aktivně pomáhal budovat systém, který zabíjel. Kdo cyklon B házel do plynových komor, ten
nese kriminální vinu, viz rozsudky Norimberského tribunálu (1945–46). Rozlišit politickou a
kriminální vinu vědců a byrokratů napojených na zločinné režimy a korporace je velmi obtížné a
málokdy úspěšné.

Když vím, že dělám cyklon B, tak je třeba veřejnosti vysvětlit, že tato látka na potírání škůdců nemá
co dělat v plynové komoře Osvětimi. To je osobní občanská povinnost vědce či úředníka a nikdo ho
z ní nemůže vyvázat, protože nikdo není na jeho místě. Zatím je jasné, že produkce inflační měny a
bankovního šrotu se může spolehnout na mlčení a tichou spolupráci hlavních aktérů bankovního
debaklu. O to horší bude pád do zoufalství zbídačelých mas.

Shrňme první závěr. Naučili jsme neoliberální ovčany vidět jen peníze a peníze, ale vůbec žádné
hodnoty. Ty hodnoty jsme jim už vzali nebo privatizacemi státu bereme, takže je ani nesmí vidět.
Místo peněz jim v kolonii servírujeme bankovní šrot zatížený cizím imperiálním dluhem a inflací. A
teď si představte, že těm dobrákům řeknete, že jsou vlastně úplní chudáci, protože “jejich” peníze
nemají žádnou cenu. No, to se celé stádo zblázní panikou. Nyní se podívejme, jak to vypadá s
průmyslovou výrobou a korporátním impériem, kterému, jak už nyní víme, havaruje dolarová
spekulace.

https://news.e-republika.cz/dl5622?display
https://e-republika.cz/article4249-Panove-zavirame-kram-aneb-Helikopterove-penize


Čína bude vlastně dělat na nás, i když nepřímo. Budeme kontrolovat její vstupy a přes námi
kontrolovaný dolar prodáváme jimi vyrobené zboží. Čím bude zboží dražší tím, více inflačních
dluhových dolarů bude v oběhu a tím se upevní zdání, že ten zelený šrot je k něčemu dobrý.

První článek Kovid a globalizační agenda I – Tragédie dolaru ukázal, proč jedno procento za každou
cenu potřebuje kontrolu společnosti skrze Deep state a u nás skrze jeho pitoreskní odnož zvanou
“česká chobotnice”. Derivátová páka z minulého dílu drtí inflační a dluhový dolar, takže je třeba plná
kontrola ovčanů v impériu. Čím jsou vyděšenější, tím lépe se ovládají a tím méně myslí. A tímto
výkonem bohužel nevynikali ani v klidných časech. Pak jsou zmatení jak jarní včely a ty vesele
krmíme dolarovým medem a blbinami přes korporátní média všeho druhu.

Nyní je třeba zjistit, na čem chce jedno promile vydělávat, když dolar chcípá na finanční úbytě. Bude
to průmyslová výroba a investice, jako v bývalém a již zaniklém kapitalismu? K tomuto kapitálnímu
“nikdy více” viz článek Vznik a vláda globálních parazitů. Vláda rentiérů nepotřebuje výrobu pro
strádající lidstvo, ale čistou Zemi jako globální rezervaci pro vyvolené. Makáči budou podle Bezose
na oběžné dráze. Rentiéři jednoho procenta budou v pozemském ráji vesele dovádět s pandami a
budou se vozit Lolita expresem.

Obchod s dluhy versus výroba

Nyní je třeba sledovat průmyslovou výrobu a ceny vstupních komodit. Začněme grafem, který
ukazuje závislost výroby a hodnoty dluhopisů. Korelace je dlouhodobě naprosto jasná.

Takže je to jasné. Kdo normálně vyrábí, ten vydělává a může mít silnou měnu. Kdo dělá místo zboží
dluhy, ten vyrábí finanční šrot, zadělává na světové krize a potřebuje tvrdou kontrolu obyvatel. Tak
se podívejme na hlavní průmyslový index EU-tahouna.

https://e-republika.cz/article4476-Kovid-a-globalizacni-agenda-I-Tragedie-dolaru
https://e-republika.cz/article3912-Vznik-a-vlada-globalnich-parazitu
https://news.e-republika.cz/dl5623?display


Komentář je myslím zbytečný, to bych udělal jen pro slepého. Nyní se podívejme na výrobu blíže
podle světových indexů.

Takže dolar nám padá na hubu, tak si o něco více vytiskneme (černá) a pak jej napumpujeme do trhu
s akciemi, který tímto heroinem a anabolikem patřičně posílí (zelená). Za kovidu se akciím výborně
dařilo, i když podniky šly ekonomicky na hubu. To jistě korporátní zázrak na úrovni proměnění vody
ve víno. Blázni ať se radují, ale nikoliv jedno promile, které tímto akciovým trhem manipuluje přes
injekce kvantitativního uvolňování dolaru. Viz článek naší kolegyně Evropa po volbách a na cestě do
finanční propasti. Takže jedno promile, které s akciovými trhy manipuluje přes virtuální dolar, to
rozhodně není pitomé. Pro partu hochů, co jezdí Lolita expresem, je mnohem zajímavější ten
nenápadný spodní graf s cenami komodit (modrá). Na ten se podívejme blíže.

https://news.e-republika.cz/dl5626?display
https://news.e-republika.cz/dl5624?display
https://news.e-republika.cz/article2650-Evropa-po-volbach-a-na-cestě-do-finančni-propasti
https://news.e-republika.cz/article2650-Evropa-po-volbach-a-na-cestě-do-finančni-propasti


Aha, tak to je konečně dobrá zpráva. Čím je slabší dolar a čím více rostou anabolické svaly akciovek
na burze, tím více rostou ceny komodit. To je pochopitelné, protože surovin je na světě omezené
množství, na rozdíl od dluhového dolaru a virtuálních akcií. Takže je třeba osedlat trh s komoditami a
energiemi a zkusit dobýt Čínu, protože tato průmyslová velmoc prozatím určuje ceny surovin.

Takže ovládneme ceny surovin přes Západem stále ještě kontrolované surovinové burzy. Tím
zbohatneme a zničíme střední vrstvu a ty chudáky, protože jim zdražíme laciné čínské zboží, které
životně potřebují poté, co jsme spekulacemi zničili domácí průmysl. No a Čína bude vlastně dělat na
nás, i když nepřímo. Budeme kontrolovat její surovinové a energetické vstupy přes naše burzy. A
přes námi kontrolovaný dolar prodáváme jimi vyrobené zboží. Čím bude zboží dražší, tím více
inflačních dluhových dolarů bude v oběhu. A tím se upevní zdání, že ten zelený šrot je k něčemu
dobrý. Ideální stav, že ano. Vyděláváme, kontrolujeme impérium a zachránili jsme si padající dolar. A
opět platí, že někdo cizí na nás maká v kolonii. Podívejte, jak a kam stouply ceny dovozu zboží z Číny,
což je důležitý ukazatel viditelný přes tzv. “lodní index”.

https://news.e-republika.cz/dl5625?display
https://news.e-republika.cz/dl5627?display


Tady je to jasné. EU ještě čeká hodně tvrdé práce, aby dohnala USA. Inflační a dluhově
znehodnocený dolar už žene ceny lodní dopravy extrémně nahoru, ale euro se zatím trochu drží.
Opět se ukazuje stejně jako u cen energií, že nárůst cen neodpovídá poklesu kovidem zasažené
výroby a tím pádem nižší poptávce po přepravě. Kolem Číny se vytváří sanitární kordon ovládaný
jedním promile, které si chce zařídit svět na způsob české montovny. Doveze zboží za jimi
kontrolované ceny komodit, které jsou zatím nízké a mohou se libovolně spekulativně zvedat. Viz
ceny energií v EU, na kterých se to nyní zkouší ve velkém.

Čína si může doma vyrábět jak chce a také bude. Ale v momentu, kdy je zboží v kontejneru a opouští
Čínu, je v korporátních prackách. A bratrstvo černé ruky dělá co může, aby si udrželo kontrolu nad
sanitárním kordonem dolarového impéria kolem Číny a Ruska. Třeba i za cenu nově rozpoutané
studené války. Je to jako za Hitlera, kdy s ním během války vesele obchodovaly IBM a další firmy,
aby vybavily identifikačními děrnými štítky koncentrační tábory. I nyní platí, že jen pitomé kolonie
typu Česka a Ukrajiny mají dělat bububu na Čínu a Rusko po zvednutí ambasádního telefonu.
Impérium se bez čínského zboží neobejde a ruské tankery nyní dopravují naftu do USA, viz naše
krátké zprávy z listopadu zde. Takže hedvábná stezka Číny a ruský prodej surovin státům napřímo
přes dlouhodobé a velmi výhodné kontrakty je smrtelný nepřítel jednoho promile. To bychom, milí
imperiální soudruzi, ten sanitární kordon nikdy nevybudovali.

Na tahu je Deep state

Proto západní kolonie jménem Česko přešlo od korporátního fašismu s Babišem do finálního
imperiálního stádia v systému české chobotnice (Vrbětická omerta aneb Jak šlape česká chobotnice).
A pochopitelně, že se musí udržovat kovidový aparteid ve vlastním impériu, aby nemohl fungovat
kapitalismus nějaké volné soutěže. Ale ten v imperialismu západního typu nefungoval nikdy, protože
byl vždy historicky spojen s nějakou formou impéria a systému kolonií. Nyní je jasné, že je třeba
budovat sanitární kordon i doma, protože to je stejné důležité jako studená válka a sanitární kordon
vůči Číně a Rusku. Obě země jsou potřeba, protože není hotový Zelený úděl. A život bez surovin a
práce z těchto dvou kolonií tak jako tak není možný ani na korporátně kontrolovaném Západě. Ale
smůla je, že už to nejsou naše kolonie. Rusko a Čína patří jiným korporátním elitám a ty si

https://news.e-republika.cz/dl5628?display
https://e-republika.cz/item11865


vybudovaly vlastní impérium. Pokud se chce podívat, jak vypadá uzavírání sanitárního kordonu
kolem Íránu, tak se podívejte na toto video. To už je ostrá válka, kdy se USA neúspěšně snažily
pirátským způsobem unést íránskou ropu v jejich tankeru (Námořnictvo IRGC zmařilo pirátství USA
v Ománském moři). Sanitární kordon západního impéria musí mít několik vlastností, které jsou
vzájemně protikladné:

musí hermeticky držet vlastní ovčany v imperiálním objetí velkého a hodně milého bratra;
jím utlačovaní a vykořisťovaní chudáci ze střední třídy musí mít pocit, že je to k jejich dobru a
se sockami se už nikdo bavit nebude;
ovčani bez povolení a bez QR kódu se nesmí podívat za imperiální plot, jinak budou teroristé;
sanitární koridor směrem ven musí být sice hermetický pro ně, ale propustný pro jedno
procento;
impérium vytvoří nový imperiální monopol na suroviny a služby z nových kolonií (Čína +
Rusko);
nové kolonie vzniknou bez toho, aby s nimi impérium vedlo Třetí světovou válku, kterou by
nutně prohrálo;
všichni budeme šťastni a budeme eko-zelení, jak po kvalitní sračce.

Takže to shrňme. Kontrola obyvatel znamená, že západní impérium uzavře sanitární ekonomický
kordon kolem nepřátelských zemí, které ovšem potřebuje ke svému přežití. To proto, že samo
postupně přestává vyrábět a kontroluje pouze dolarové burzy, surovinové burzy (ty jen částečně, viz
země OPEC, ruská ropa a plyn) a západní akciové trhy. Takže budování sanitárního koridoru jde
směrem ven, viz studená válka s Čínou a Ruskem, proxy války ve světě. A pochopitelně se musí
stejně intenzivně budovat tento kordon směrem dovnitř. To jde přes organizaci Deep state v rámci již
popsaného “fenoménu cyklonu B”. Nyní je jasné, že je třeba kolonizovat západní země jako celek a
vést kovidovou proxy-válku na jejich území. Je to stejné jako západní válka nikoliv proti terorismu,
ale s terorismem. Máte užitečného idiota jménem kovid, nebo Islámský stát. S obojím musíte umět
správně zacházet vašemu prospěchu. Jak? Válku korporací s kovidem ukáže poslední třetí díl.

 

Zdroj: news.e-republika


